MATRICULA: -48.250
26 de fevereiro de 2016.
ImOvel:- 0 lote de terreno urhano, sob dcnorninaçao "j", da quadra F da Planta
JARDIM I'l'AIPU H, sito no Bairro CAPELA VELHA, Araucária-PR, corn a area de
2.600,00m2 (dois mu e seiscentos metros quadrados), sendo 396,37m2 (trezentos e noventa
e seis metros e trinta e sete deelmetros quadrados) de Area de Preservaçào de Fundo de Vale,
confrontando-se: pela frente em 66,00 metros para a Rua Taruma; pelo lado direito em
60,2 1 metros corn o Lote 'lA"; pelo lado esquerdo em linhas quebradas de 5,00 metros e

[...]

area não edificável I, conforrne matrIcula n° 14.650 do CartOrio de Registro de lrnOveis de
Araucária.

II - 0 late de terreno urbano, sob denominaçao "1B", da quadra F da
Planta JARDIM ITAIPU II, sito no Bairro CAPELA VELHA,Araucária-PR, corn a area de
2.600,00 rn2 (dois mil e seiscentos metros quadrados) de Area de Preservacao de Fundo
de Vale, confrontando-se: pela frente ern 66,00 metros para a Rua Tarurnã; pelo lado
direito em 60,21 metros corn o Late "1A"; pelo lado esquerdo em linhas quebradas de 5,00
metros e 71,00 metros corn a Area de Preservacao de Fundo de Vale, de propriedade do